
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

Αθήνα, 15 - 10 - 2024
Αριθ. πρωτ.: 70607 

Πληροφορίες:

Τηλέφωνα:

e-mail:

Σ. Βασιλοπούλου
Δ. Στεργίου
2131313195
2131361249
syntonismos2@ypes.gr

Προς:
Τη Βουλή των Ελλήνων
Διεύθυνση Κοινοβουλευτικού Ελέγχου
Τμήμα Ερωτήσεων &
Αιτήσεων Κατάθεσης Εγγράφων

Κοινοποίηση:
Βουλευτή κ. Βιλιάρδο Βασίλειο
Βουλή των Ελλήνων
 (με το συνημμένο)

Θέμα: «Καταγγελία υποψηφίων που συμμετείχαν στην προκήρυξη προσλήψεων στον ΟΣΕ υπ’ 
αρ. ΑΣΕΠ 1/2022 για μη δημοσιοποίηση λίστας επιτυχόντων της πρώτης φάσης της 
διαδικασίας επιλογής προ της ημερομηνίας έναρξης των πρακτικών δοκιμασιών των 
υποψηφίων»

Σχετ.: Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 6822/17-09-2024 Ερώτηση

Σε απάντηση της ανωτέρω Ερώτησης, σας γνωρίζουμε ότι για τα ζητήματα που θίγονται σχετικά 
με την υπ’ αριθμ. 1/2022 Προκήρυξη του Οργανισμού Σιδηροδρόμων Ελλάδος Α.Ε. (Ο.Σ.Ε. Α.Ε.) 
(Α.Δ.Α.: Ψ0ΟΞ465ΧΘΞ-81Ψ) αρμόδιοι να απαντήσουν είναι το Α.Σ.Ε.Π. και ο συνερωτώμενος 
Υπουργός Υποδομών και Μεταφορών.

Η Ερώτηση τέθηκε υπόψη του Α.Σ.Ε.Π. το οποίο απάντησε με το υπ’ αριθμ. 
16643/2024//1/2024/27-09-2024 έγγραφό του, το οποίο επισυνάπτεται.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Συνημμένα:
Πέντε (5) σελίδες

          
Εσωτερική Διανομή:

- Γραφείο Υφυπουργού 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημόσιας Διοίκησης
- Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 


		2024-10-16T10:19:52+0300




